8

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  29  мая 2009 года

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Мортка

от  30 октября 2020 года № 186
 «Об утверждении муниципальной программы
«Создание условий для комфортного проживания
 жителей городского поселения Мортка на 2021-2025
 годы и на период до 2030года»
           На сновании решения Совета депутатов городского поселения Мортка от 25 февраля 2021 года № 160 «О внесении изменений в решение Совета депутатов  городского поселения Мортка от 18 декабря 2020 года № 143 «О бюджете муниципального образования городское поселение Мортка на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023», администрация городского поселения Мортка постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Мортка от 30 октября 2020 года № 186 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для комфортного проживания жителей городского поселения Мортка на 2021-2025 годы и на период до 2030года» следующие изменения:

В Приложении 1 к постановлению
1.1. Строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей  редакции:
	Параметры финансового обеспечения  муниципальной программы
	Общее финансирование муниципальной программы    75653,1 тыс. рублей, в том числе:

2021 год –32 794,9 тыс. руб.

2022 год – 21419,1 тыс. руб.

2023 год – 21439,1 тыс. руб.

2024 год- 0 тыс.рублей.

2025 год- 0 тыс.рублей.

2026-2030 – 0  тыс.рублей

1.2. Таблицу 2 изложить в новой редакции (приложение).

       2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно- правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».

8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
          И.о. главы городского поселения Мортка                                                             Е.С.Чумичева
Приложение

к постановлению администрации

 городского поселения Мортка

от 22 марта 2021 года № 61
Таблица 2

Перечень основных мероприятий муниципальной программы

	Номер основного мероприятия
	Основные мероприятия муниципальной программы (их связь с целевыми показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель/

соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	всего

	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.
	2026 г.
	2027-2030 г.г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

Подпрограмма I «Дорожное хозяйство»

	1.1
	Ремонт дорог общего пользования (показатель 1)
	Администрация городского поселения Мортка

Муниципальное учреждение Отдел жизнеобеспечения/

Финансово-экономический отдела
	Всего:
	19981,1
	7740,7
	6120,3
	6120,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	19981,3
	7740,7
	6120,3
	6120,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2

	Содержание дорог общего пользования (показатель 1)
	 Администрация городского поселения Мортка

Муниципальное учреждение Отдел жизнеобеспечения/

Финансово-экономический отдела
	Всего:
	23649,0
	7883,0
	7883,0
	7883,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	23649,0
	7883,0
	7883,0
	7883,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3
	Межмуниципальное сотрудничество
	Администрация городского поселения Мортка

Муниципальное учреждение Отдел жизнеобеспечения/

Финансово-экономический отдела

	Всего:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Районный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.4
	Итого по подпрограмме

	Всего:
	43630,3
	15 623,7
	14003,3
	14003,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	43630,3
	15 623,76
	14003,3
	14003,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Районный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма II «Уличное освещение»

	2.1
	Оплата за потребленную электрическую энергию  на уличное освещение (показатель 3)
	Администрация городского поселения Мортка

Муниципальное учреждение Отдел жизнеобеспечения/

Финансово-экономический отдела
	Всего:
	7914,0
	2638,0
	2638,0
	2638,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	7914,0
	2638,0
	2638,0
	2638,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Районный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2
	Содержание и ремонт уличного освещения (показатель 2,3)
	Администрация городского поселения Мортка

Муниципальное учреждение Отдел жизнеобеспечения/

Финансово-экономический отдела
	Всего:
	1050,00
	350,0
	350,0
	350,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1050,00
	350,0
	350,0
	350,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Районный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по подпрограмме II

	Всего:
	8964,0
	2988,0
	2988,0
	2988,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	8964,0
	2988,0
	2988,0
	2988,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Районный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма III «Благоустройство»

	3.1
	Обустройство  мест захоронения (показатель 4)

	Администрация городского поселения Мортка

Муниципальное учреждение Отдел жизнеобеспечения/

Финансово-экономический отдела
	Всего:
	1000,0
	1000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1000,0
	1000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Районный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.2
	Содержание и благоустройство населенных пунктов (показатель 4)
	Администрация городского поселения Мортка

Муниципальное учреждение Отдел жизнеобеспечения/

Финансово-экономический отдела
	Всего:
	14517,6
	10894,6
	1801,8
	1821,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	3791,9
	168,9
	1801,8
	1821,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Районный бюджет
	10725,7
	10725,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.3
	Санитарная очистка населенных пунктов (показатель 4)
	Администрация городского поселения Мортка

Муниципальное учреждение Отдел жизнеобеспечения/

Финансово-экономический отдела
	Всего:
	4262,4
	1262,4
	1500,0
	1500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	4262,4
	1262,4
	1500,0
	1500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Районный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.4
	Устройство снежных городков
	Администрация городского поселения Мортка

Муниципальное учреждение Отдел жизнеобеспечения/

Финансово-экономический отдела
	Всего:
	1500,
	500,0
	500,0
	500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Районный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.5
	Устройство купели
	Администрация городского поселения Мортка

Муниципальное учреждение Отдел жизнеобеспечения/

Финансово-экономический отдела
	Всего:
	0,0
	0,0
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Районный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.6
	Итого по подпрограмме III

	Всего:
	21480,6
	13657,0
	3901,8
	3921,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	10754,9
	2931,3
	3901,8
	3921,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Районный бюджет
	10725,7
	10725,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма IV «Жилищный фонд»

	4.1
	Содержание муниципального фонда (показатель 5,6,7)
	Администрация городского поселения Мортка

Муниципальное учреждение Отдел жизнеобеспечения/

Финансово-экономический отдела
	Всего:
	1578,0
	526,0
	526,0
	526,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1578,0
	526,0
	526,0
	526,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Районный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.2
	Итого по подпрограмме IV

	Всего:
	1578,0
	526,0
	526,0
	526,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1578,0
	526,0
	526,0
	526,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Районный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по муниципальной программе:
	Всего:
	75653,1
	32794,94
	21419,1
	21439,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	64927,4
	22069,2
	21419,1
	21439,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Районный бюджет
	10725,7
	10725,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	                                                                           Подпрограмма V «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»

	5.1
	Капитальный ремонт (с заменой) систем теплоснаджения, водоснабжения
	Администрация городского поселения Мортка

Муниципальное учреждение Отдел жизнеобеспечения/

Финансово-экономический отдела
	Всего, в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по подпрограмме V

	Всего, в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по муниципальной программе

	Всего, в том числе:
	75653,1
	32794,94
	21419,1
	21439,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет поселения
	64927,4
	22069,2
	21419,1
	21439,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	10725,7
	10725,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

«22» марта  2021 года                                                                                                   № 61

пгт. Мортка